Санкт-Петербург
Муниципальный округ округ Петровский

Муниципальный Совет

РЕШЕНИЕ

от «21» декабря 2017 года                                                                                                    № 917

Об утверждении местного бюджета Муниципального образования муниципального

округа округ Петровский на 2018 год

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 23 Устава Муниципального Образования,

Положением «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципального

округа округ Петровский»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Муниципального образования муниципального округа округ

Петровский (далее – местный бюджет) на 2018 год по доходам в размере  93 531,8

тысяч рублей, по расходам в размере 99 431,8 тысяч рублей.

Установить размер дефицита местного бюджета на 2018 год в размере 5 900,0 тысячи

рублей.

2. Направить на покрытие дефицита местного бюджета на 2018 год поступления из

источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 1 к

настоящему Решению.

3. Учесть в местном бюджете на 2018 год поступления доходов в объеме согласно

приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить главным администратором доходов муниципального образования

муниципального округа округ Петровский местную администрацию муниципального

образования муниципального округа округ Петровский с кодом 962. Закрепить за

главным администратором доходов местного бюджета виды доходов, определенные в

приложении 5.
5. Утвердить главным администратором источника финансирования дефицита бюджета

местную администрацию муниципального образования муниципального округа округ

Петровский.

6. Утвердить ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2018 год согласно

приложению 3 к настоящему Решению.

7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

целевым статьям и видам расходов местного бюджета на 2018 год согласно

приложению 6 к настоящему Решению.

8. Установить код  и перечень главных распорядителей бюджетных средств согласно

приложению 4 к настоящему Решению.

9. Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств в размере 3 598,9  тысяч рублей.

10. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга на

2017 год в размере 34 531,8 тысяч рублей.

11. Утвердить общий объем субвенций из бюджета Санкт-Петербурга на 2018 год в сумме

24 531,8 тысяч рублей на исполнение передаваемых государственных полномочий

Санкт-Петербурга органам местного самоуправления.

12. Утвердить объем субсидии из бюджета Санкт-Петербурга на реализацию целевой

адресной программы на осуществление благоустройства территории муниципального

образования  на 2018 год в сумме 10 000,0 тысяч рублей.

13. Утвердить верхний предел муниципального  долга по состоянию  на 1 января 2019 года

в размере 0,0 тыс.рублей, в том числе по муниципальным гарантиям. Утвердить

предельный объем муниципального долга на 2018 год в размере 0,0 тыс. рублей.

14. Доходы, фактически полученные при исполнении местного бюджета сверх

утвержденных настоящим Решением, направляются на уменьшение размера дефицита

бюджета и выплаты, сокращающие долговые обязательства местного бюджета, без

внесения изменений и дополнений в Решение о бюджете.

15. Контроль за исполнением местного бюджета Муниципального образования

муниципального округа округ Петровский на 2018 год возложить на Бюджетно-

финансовую комиссию Муниципального образования.

16. Опубликовать  (обнародовать) настоящее Решение  в ближайшем номере газеты

«Петровский округ» и на официальном сайте Муниципального образования

муниципального округа округ Петровский  www.petrovskiokrug.ru.

17. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Муниципального образования                                                                             В.А. Бородин

http://petrovskiokrug.ru/